Page 108. Exercice 3.
Les notes obtenues à deux devoirs par cinq élèves sont données dans le tableau ci-dessous.
	
	Célia
	Pierre
	Rachid
	Alissa
	Kévin

	Devoir 1
	18
	11,5
	10
	14,5
	12

	Devoir 2
	14,5
	12
	14
	10,5
	16



a. Quelle est la note de Rachid au devoir 1 ?

b. Qui a eu la meilleure note au devoir 2 ?
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